
645200-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 645200-2024 - Konkurss

Francija – Termināļi – Renouvellement, réaménagement et maintenance de points de collecte 
type colonne semi-enterrées dans le quartier des Salines
OJ S 208/2024 24/10/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Piegādes

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Communauté d'Agglomération du Pays Ajaccien
E-pasts: correspondre@aws-france.com
Pircēja juridiskais statuss: Publisko tiesību subjekts
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Renouvellement, réaménagement et maintenance de points de collecte type 
colonne semi-enterrées dans le quartier des Salines
Apraksts: Le contrat comporte une tranche optionnelle définie au cahier des charges. Les 
prestations sont réglées par des prix unitaires et forfaitaires
Procedūras identifikators: eace4c16-abc0-4868-8546-8a9ea7389851
Iekšējais identifikators: AC24-19
Procedūras veids: Atklāta
Procedūra ir paātrināta: nē

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 31224500 Termināļi
Papildu klasifikācija (cpv): 31224500 Termināļi

Izpildes vieta
Pasta adrese: 20000 Ajaccio  
Pilsēta: Ajaccio
Pasta indekss: 20000
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Corse-du-Sud (FRM01)
Valsts: Francija

Vispārīga informācija
Papildu informācija: Une visite sur site est obligatoire. Les modalités d'organisation de la visite 
sont disponibles dans le règlement de la consultation. La date de début d'exécution indiquée 
(06/01/2025) est prévisionnelle. Numéro de la consultation : Ac24-19
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

Izslēgšanas iemesli
Tikai valsts tiesību normās paredzēti izslēgšanas iemesli: « Le candidat individuel, ou chaque 
membre du groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de 
passation prévus par le code de la commande publique.

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/645200-2024
mailto:correspondre@aws-france.com


645200-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Daļa

Daļa: LOT-0000
Nosaukums: Renouvellement, réaménagement et maintenance de points de collecte type 
colonne semi-enterrées dans le quartier des Salines
Apraksts: Le contrat comporte une tranche optionnelle définie au cahier des charges. Les 
prestations sont réglées par des prix unitaires et forfaitaires
Iekšējais identifikators: F-PF-1543015

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 31224500 Termināļi
Papildu klasifikācija (cpv): 31224500 Termināļi
Iespējas: 
Opciju apraksts: Tranche optionnelle

Izpildes vieta
Pasta adrese: 20000 Ajaccio  
Pilsēta: Ajaccio
Pasta indekss: 20000
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Corse-du-Sud (FRM01)
Valsts: Francija

Paredzamais ilgums
Sākuma datums: 06/01/2025
Darbības termiņš: 9 Mēneši

Pārjaunojums
Maksimālais pārjaunojumu skaits: 0

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Jānorāda līguma izpildei norīkoto darbinieku vārdi un profesionālā kvalifikācija: Netiek prasīts
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

Stratēģiskais iepirkums
Pieeja ietekmes uz vidi mazināšanai: Cits

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Piemērotība profesionālās darbības veikšanai
Apraksts: Déclaration sur l'honneur pour justifier que le candidat n'entre dans aucun des cas 
d'interdiction de soumissionner prévue à l'article R2143-3 du Ccp En cas de groupement, une 
lettre de candidature (type Dc1)indiquant le nom du mandataire, les membres du groupement, 
la répartition des prestations et la forme du groupement
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Apraksts: Déclaration concernant le chiffre d'affaires global réalisé au cours du ou des 
derniers exercices disponibles



645200-2024 Page 3/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Apraksts: Liste des principales prestations effectuées au cours de la ou des dernières années. 
Elles sont prouvées par des attestations du destinataire ou, à défaut, par une déclaration du 
candidat. Une liste des travaux exécutés au cours de la ou des dernières années
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Kvalitāte
Apraksts: Valeur technique

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 60

: Kritērijs
: Veids Cena

Apraksts: Prix
: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)

Piešķiršanas kritērija skaitlis: 40

Iepirkuma dokumenti
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.
cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1543015
Ad hoc saziņas kanāls: 
Nosaukums: AW Solutions

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1543015
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: franču valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Varianti: Atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 26/11/2024 11:00:00 (UTC+1)
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 6 Mēneši
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 26/11/2024 14:00:00 (UTC+1)
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Ar līguma izpildi saistītie nosacījumi: Le contrat prévoit le versement d'une avance, avec 
obligation de constituer une garantie à première demande ou une caution personnelle et 
solidaire en contrepartie. Les prix sont actualisables. Le paiement des prestations se fera dans 
le respect du délai global de paiement applicable à l'acheteur
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: nē

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1543015
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1543015
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1543015
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1543015


645200-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Starpniecības jeb mediācijas organizācija: LE COMITE CONSULTATIF INTERREGIONAL DE 
REGLEMENT AMIABLE DES DIFFERENDS RELATIFS AUX MARCHES PUBLICS DE 
MARSEILLE
Pārskatīšanas organizācija: Tribunal administratif de Bastia
Informācija par pārskatīšanas termiņiem: Référé précontractuel prévu aux articles L.551-1 à L.
551-12 du Code de justice administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du 
contrat. Référé contractuel prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être 
exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. Recours de pleine juridiction ouvert 
aux tiers justifiant d'un intérêt lésé, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date 
à laquelle la conclusion du contrat est rendue publique. Le tribunal administratif de Bastia peut 
être saisi via l'application &quot;Télérecours citoyens&quot;, accessible depuis l'adresse ci-
après: www.telerecours.fr&quot;
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Avenue-Web Systèmes
Reģistrācijas numurs: 3235422D-EAC5-C5A7-0ABFC797371AE4AA
Pilsēta: Seyssinet-Pariset
Pasta indekss: 38170
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Isère (FRK24)
Valsts: Francija
E-pasts: publications-joue@aws-france.com
Tālrunis: +33480041260
Šīs organizācijas lomas: 
TED eSender

ORG-0002
Oficiālais nosaukums: Communauté d'Agglomération du Pays Ajaccien
Reģistrācijas numurs: 52012
Pasta adrese: 18 rue Antoine Sollacaro Immeuble Alban, bât G et H
Pilsēta: Ajaccio
Pasta indekss: 20000
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Corse-du-Sud (FRM01)
Valsts: Francija
Kontaktpunkts: Sbraggia Stéphane
E-pasts: correspondre@aws-france.com
Tālrunis: 0495525304
Fakss: 0495525318
Interneta adrese: http://www.ca-ajaccien.corsica
Pircēja profils: https://www.marches-publics.info
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs

ORG-0003

http://www.telerecours.fr&quot
mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:correspondre@aws-france.com
http://www.ca-ajaccien.corsica
https://www.marches-publics.info


645200-2024 Page 5/5

8.1.

Oficiālais nosaukums: Tribunal administratif de Bastia
Reģistrācijas numurs: 3235424C-9DDC-80E4-54BBC31B0070D992
Pasta adrese: Villa Montépiano
Pilsēta: Bastia
Pasta indekss: 20407
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Haute-Corse (FRM02)
Valsts: Francija
E-pasts: greffe.ta-bastia@juradm.fr
Tālrunis: 0495328866
Fakss: 0495323855
Interneta adrese: https://www.telerecours.fr
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija

ORG-0004
Oficiālais nosaukums: LE COMITE CONSULTATIF INTERREGIONAL DE REGLEMENT 
AMIABLE DES DIFFERENDS RELATIFS AUX MARCHES PUBLICS DE MARSEILLE
Reģistrācijas numurs: 3235425A-E1FC-9242-D0ABBD01567AFC14
Pasta adrese: Préfecture de la région Provence - Alpes - Côte d'Azur Secrétariat général pour 
les affaires régionales (Sgar) Place Félix Baret
Pilsēta: Marseille Cedex
Pasta indekss: 13282
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Valsts: Francija
E-pasts: catherine.pietri@paca.gouv.fr
Tālrunis: 0484354554
Fakss: 0648066274
Šīs organizācijas lomas: 
Starpniecības jeb mediācijas organizācija

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 63bcb6bd-31e2-45f3-88cf-0dd2b281ce8e  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 23/10/2024 09:12:45 (UTC+2)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: franču valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 645200-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 208/2024
Publicēšanas datums: 24/10/2024

mailto:greffe.ta-bastia@juradm.fr
https://www.telerecours.fr
mailto:catherine.pietri@paca.gouv.fr

